
 

Výzva MAS Podbrněnsko č. 1 UDRŽITELNÁ A BEZPEČNÁ DOPRAVA Stránka 1 z 3 

 
 

MAS PODBRNĚNSKO, SPOLEK 
 
 
 
 
 

1. výzva k předkládání žádostí o podporu  
z Integrovaného regionálního operačního programu 

  
UDRŽITELNÁ A BEZPEČNÁ DOPRAVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA Č. 3  
 
KONTROLNÍ LIST VĚCNÉHO HODNOCENÍ 
 
PLATNOST OD 20. 03. 2017



 

Výzva MAS Podbrněnsko č. 1 UDRŽITELNÁ A BEZPEČNÁ DOPRAVA         Stránka 2 z 3 

 

Kontrolní list věcného hodnocení 

číslo název kritéria popis kritéria 
typ 

kritéria 
kategorie 

hodnocení 
(body) 

přidělené 
hodnocení 

odůvodnění 

1. 
Analýza rizik 

projektu 

kritérium hodnotí dostatečně 
a vhodně nastavené klíčové 
aktivity a cíle projektu, jejich 
provázanost a vzájemnou 
časovou a věcnou 
provázanost, což je prokázáno 
v analýze rizik  

hodnotící 

kompletní a reálně nastavená analýza 
rizik 

10 

    částečně reálně nastavená či zpracovaná 
analýza rizik 

5 

nedostatečně zpracovaná, nereálně 
nastavená či nezpracovaná analýza rizik 

0 

2. 
Územní přesah 

projektu 

kritérium hodnotí dopad 
projektu a jeho realizace 
z pohledu územního přesahu 
na území více obcí 

hodnotící 

projekt je realizován na území 2 a více 
obcí 

10 

    

projekt je realizován na území jedné obce 0 

3. Velikost obce 

projekt je realizován v obci, 
která dosahuje určité velikosti 
podle počtu obyvatel 
(v případě realizace projektu 
na území dvou a více obcí je 
počet obyvatel stanoven jako 
průměr všech obcí, na nichž je 
projekt realizován) – viz 
příloha č. 4 výzvy MAS 
Podbrněnsko 

hodnotící 

realizace projektu na území obce s 499 a 
méně obyvateli 

20 

  

realizace projektu na území obce s 500 až 
999 obyvateli 

17 

realizace projektu na území obce s 1 000 
až 1 499 obyvateli 

13 

realizace projektu na území obce s 1 500 
a více obyvateli 

10 

4. Vegetace a zeleň 

v rámci projektu bude 
vynaložen určitý podíl 
způsobilých výdajů projektu 
na vegetační úpravy pozemků 
dotčených stavbou 

hodnotící 

podíl způsobilých výdajů projektu 
na vegetační úpravy pozemků dotčených 
stavbou ku celkovým způsobilým výdajům 
projektu je ≥ 5 % 

20 

  

podíl způsobilých výdajů projektu 
na vegetační úpravy pozemků dotčených 
stavbou ku celkovým způsobilým výdajům 
projektu je < 5 % a zároveň ≥ 3 %  

15 

podíl způsobilých výdajů projektu 
na vegetační úpravy pozemků dotčených 
stavbou ku celkovým způsobilým výdajům 
projektu je < 3 % a > 0 % 

10 

podíl způsobilých výdajů projektu 
na vegetační úpravy pozemků dotčených 
stavbou ku celkovým způsobilým výdajům 
projektu  0 % 

0 



 
 
 

Výzva MAS Podbrněnsko č. 1 UDRŽITELNÁ A BEZPEČNÁ DOPRAVA         Stránka 3 z 3 

Kontrolní list věcného hodnocení 

číslo název kritéria popis kritéria 
typ 

kritéria 
kategorie 

hodnocení 
(body) 

přidělené 
hodnocení 

odůvodnění 

5. 
Přechod pro 

chodce či místo 
pro přecházení 

v rámci projektu bude 
realizován přístup k přechodu 
pro chodce nebo místu 
pro přecházení, nebo realizací 
dojde ke vzniku přechodu 
pro chodce nebo místa 
pro přecházení 

hodnotící 

vznik či přístup ke 3 a více přechodům 
pro chodce či místům pro přecházení 

15 

  

vznik či přístup ke 2 přechodům 
pro chodce či místům pro přecházení 

12 

vznik či přístup ke 1 přechodu pro chodce 
či místu pro přecházení 

10 

v projektu není řešen přechod pro chodce 
či místo pro přecházení 

0 

6. 
Bezbariérový 

přístup k zastávce 
VHD 

v rámci projektu bude 
realizován bezbariérový 
přístup k zastávkám veřejné 
hromadné dopravy (VHD) 

hodnotící 

ke 2 a více zastávkám VHD 15 

  
k 1 zastávce VHD 10 

v projektu není řešen bezbariérový 
přístup k zastávkám VHD 

0 

7. 
Strategický 
rozvojový 
dokument  

kritérium hodnotí disponování 
aktuálním strategickým 
rozvojovým dokumentem, 
ve kterém je/jsou uvedena/-y 
investiční akce naplňující 
projekt 

hodnotící 

žadatel/příjemce disponuje aktuálním 
strategickým rozvojovým dokumentem, 
ve kterém se nachází investiční akce 
naplňující projekt 

10 

    
žadatel/příjemce nedisponuje aktuálním 
strategickým rozvojovým dokumentem, 
případně v něm není/nejsou obsažena/-y 
investiční akce naplňující projekt 

0 

Celkové shrnutí věcného 
hodnocení    

 počet přidělených bodů  
 překročení / nepřekročení minimálního 
počtu bodů pro kladné hodnocení 

   

 


